EMENDA   MODIFICATIVA   Nº 03/2011.
Ao  PROJ. DE LEI COMPLEMENTAR Nº004/2011– Autor: Executivo Municipal

Súmula: - :“Institui o Órgão Oficial Eletrônico do Município de Guaíra e dá outras providências.”

	       Os Vereadores que a presente subscrevem, usando de suas atribuições legais e na forma regimental, submetem  à apreciação e deliberação do Plenário desta Casa de Leis, a presente  EMENDA MODIFICATIVA, alterando o Artigo 2º do projeto de lei complementar nº 004/2011, que passa a ter  a seguinte redação:

		“Art. 2º - O Órgão Oficial Eletrônico do Município de Guaíra será veiculado gratuitamente no endereço eletrônico www.guaira.pr.gov.br, na rede mundial de computadores – Internet, e estará disponível para impressão e utilização por todos os interessados em qualquer lugar ou equipamento que tenha acesso à Internet, substituindo a publicação em veículo de comunicação impresso dos atos referidos no artigo 1º, salvo exceções previstas em lei.”

                    	Sala de reuniões da Câmara Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em  30 de março de 2011.

		COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL.

GUILHERME VANIN RODRIGUES
Presidente

VALBERTO PAIXÃO DA SILVA
Relator

JOÃO CARLOS HARTEKOFF
Secretário